ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (MASCARAS DE
PROTEÇÃO). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00005/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Sumé: Órgão: 02 Unidade: 12 Programa de Trabalho:
10.301.2013.2.071/ 10.301.2013.2.068/ 10.302.2013.2.078/
10.302.2013.2.075 / 10.302..2013.2.072/ 10.302.2013.076/
10.303.2013.2.03/ 10.304.2013.2.081/ 10.122.1003.2.015/
10.305.2013..2.082/ 10.122.1003.2.010/
10.302.2013.2.074/ 10.302.2013.2.077 Elemento da
Despesa: 3.3.90.30.00.00 VIGÊNCIA: até
15/12/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sumé e: CT Nº 10501/2020 - 15.06.20 -
STOCK MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 22.139.078/0001-24 - R$ 80.000,00.

PUBLICAR:
 - Boletim Oficial do Município de Sumé - 16.06.20